runt tempore patris et fratris mei et meo, in burgo et extra ; et

sicut praecepi et concessi eis per brevia mea. Et nominatim
duas carrucatas terrse, quas diraciocinaverunt erga Fulconem de
Lusor' apud curiam meam, et sicuthomines juraverunt de comi-
tatu et per quatuor sohdos per annum et non plus ei inde faci-

ant. Et pecuniam quae cepit cito reddatur. Teste Nigello de
Albinn' apud Wodestoc.

XXIV. CARTA HENRICI REGIS DE NOTINGHAMSCHIR.

[Cart. 111. f. 105.]

Henricus rex Anghae, Thomae Eboracensi Archiepiscopo, et

Nigello de Albinn', et Roberto de Heriz vicecomiti de Noting-
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ham, et omnibiis baronibus et fidelibus suis de Eboraco et de
Notinghamscira saUitem. Volo et concedo et firmiter prsecipio

quod sanctus Cuthbertus et monachi sui de Dunelmo bene et in

pace et quiete et honorifice teneant a modo in perpetuum terras

et molendina et omnia quae in Notinghamscira habent et tenent
concessione mea ; sicut carta mea testatur, quam ego firmavi,

quam habent. Et a modo non ponantur inde in placitum.
Testibus Roberto Episcopo Lincolnensi, et Nigello de Albinn'
et Willelmo de Tanc', et Radulpho Basset. Apud Westmonas-
terium.

XXV. CARTA HENRICI PRIMI DE LIBERTATE CALUMP-
JSflARUM CONTRA NORTHUMBROS APUD NOTINGHAM.

[Cart. I. f. 59.]

Ego Henricus Dei gracia Rex Anglorum, filius magni Regis
Willielmi, qui beatae memoriae Regi Edwardo in regnum suc-

cessit, terras, scilicet Burdune et Carlenton et Heaclif, quas
homines Norhumbrenses, de comitatu esse dicentes, super sanc-

tum Cuthbertum et Ranulphum episcopum calumpniabantur,

Deo et sancto Cuthberto, et ecclesiee Dunelmensi, et Ranulpho
Episcopo, et omnibus successoribus suis do, quietas et liberas

perpetuo habendas ; sicut sanctus Cuthbertus habet suas alias

terras, quag pertinent ad ecclesiam suam, melius quietas. Praeter

haec eciam calumpniabantur Norhumbrenses Franci et Angli
per cursum ad venandum in silvis sancti Cuthberti inter Teisam
et Tinam, et pro uno denario licere sibi habere ligna in silvis

Sancti praedicti, quantum uno curru vehi potest per annum.
Calumpniabantur eciam pro uno nummo debere habere quani

majorem eligerent arborem in eisdem silvis ad navem faciendam.

Similiter eciam calumpniabantur consuetudines in aquis Sancti

Cuthberti de Tina. Quas omnes consuetudines et earum ca-

lumpnias diracionavit adversus illos Ranulphus Episcopus in

mea et Baronum meorum prsesencia. Et ego eas Deo et Sancto
Cuthberto et ecclesiae Dunelmensi et Ranulpho episcopo et om-
nibus successoribus suis omnino quietas et liberas imperpetuum
concedo. Haec donacio facta est anno ab incarnacione Domini
millesimo cix, in Concilio tocius Angliae apud Notingham.
Testibus Thoma Archiepiscopo Eboracensi, et Ricardo Londi-
jiiensi episcopo, et Willielmo Exoniensi episcopo, et Rodberto
Cestriensi Episcopo, et Herberto Norwicensi Episcopo, et Her-
veio Eliensi Episcopo, et Giberto Abbate Westmonasterii, et